
Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.5.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1122 50 000,00 56 400,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     1) 106 400,00

000013013 4116 0,00 120 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   2) 120 000,00

000013101 4116 15 000,00 30 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   3) 45 000,00

000029029 4116 0,00 19 500,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   4) 19 500,00

65 000,00 225 900,00 290 900,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 0,00 26 000,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                                   5) 26 000,00

0,00 26 000,00 26 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 2119 0,00 94 432,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti.                                  6) 94 432,00

0,00 94 432,00 94 432,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *

Změny za paragraf celkem 65 000,00 346 332,00 411 332,00

PŘÍJMY celkem 6 864 100,00 346 332,00 7 210 432,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5323 35 200,00 710,000000 2292 000 Neinvestiční transfery krajům                               7) 35 910,00

35 200,00 710,00 35 910,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost veřejnými službami - link *
000013013 5011 0,00 120 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu8) 120 000,00

0,00 120 000,00 120 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5163 400,00 2 000,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     9) 2 400,00

400,00 2 000,00 2 400,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *
000000000 5365 50 000,00 56 400,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a st.fon.-DPPO10) 106 400,00

50 000,00 56 400,00 106 400,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 85 600,00 179 110,00 264 710,00

VÝDAJE celkem 6 864 100,00 179 110,00 7 043 210,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 0,00 -167 222,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte11) -167 222,00

0,00 -167 222,00 -167 222,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 -167 222,00 -167 222,00

FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 -167 222,00 -167 222,00



Obec Perltoltice pod Ralskem KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

27.5.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

RO č.1/2020

Navýšení příjmů a výdajů: DPPO 2019 za obec dle skutečnosti (jen proúčtování)

Navýšení příjmů od dotace: příspěvek les, VPP od 1.4.2020, dary na kulturu, zřízení věcných 

břemen.

Ve výdajích pouze navýšení §6310 (bank.popl.), a úprava částky dle smlouvy - dopravní 

obslužnost s LBC.

Částka 167.222Kč je do financování (úspory).

ad 1)  DPPO 2019 za obec dle skutečnosti

ad 2)  VPP od 1.4.2020

ad 3)  VPP 11-12 2019, 1-2020

ad 4)  příspěvek les

ad 5)  dary na kulturu

ad 6)  zřízení věcných břemen

ad 7)  dopravní obslužnost - přesná částka

ad 8)  VPP od 1.4.2020

ad 9)  bankovní poplatky

ad 10)  DPPO 2019 za obec dle skutečnosti

Zpracoval: Wolfová    dne: 27.5.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 241/2020/ZO                                                  na zasedání dne 27.05.2020.


